Chã Grande 000539

w
SEGRETANA MUNtCtpAL DE EDUCAçAO, ESPORTES, CULTa,RA, TURtStttO E

JUVENTUDE

7. ATA DE neuxÉo PARA PRoCEDER Ao
RECEBIMENTO DOS ENVELOPES, REFERENTES AO
PRocEsso LtctrATóRto No 0!1tzo23,
INEXIGIBILIDADE NO 01512023, CHAiIATENTO
púgLtco No 0022023, euE TEM poR oBJETo A
HABtLtTAçÂo E sELEçÃo DE pRoposrAs DE
ARTISTAS ilUSICAIS Eil GERAL, COiiO: ARTISTAS
soLo, APRESENTAçoES voz E vloLÃo, TRIoS PÉS
DE SERRA, OJ'S, BANDAS, VIOLEIROS,
REpENTrsrAs, uústcl INSTRUTENTAL E
sriflLAREs, PARA cotpoR AS pRocRAtAçôEs DE
EVENTOS REALIZADOS E APOIADOS PELO
muxrcípro DE cHÃ GRANDE to peníooo ENTRE i9
DE DÊZEMBRO DE 2023 A 19 DE DEZEMBRO DE 2024.

Aos 04 (quatro) dias do mês de setembro de 2024, às l2h02min, reuniu-se a Comissáo AvaliaÉo

Documental e ArtÍstica compostia por Leilane Cristina Alves da Silva Leite; Paula Rubianê Bezena de

Oliveira Santos e Elma Albuquerque Campos, designadas pela portaria 28512023 de 0'1.12.2023, no

edifÍcio do Centro Culturel Maria Madalena Gomes de Vasconcelos, sito à Avenida Sâo José, S/No - 1o

Andar - Centro - Châ Grande - Pernambuco, para proceder o recebimento dos envêlopes reÊrentes

ao GREDENCTAMENTO DE PESSOAS FÍSTCAS OU JURIDEAS COir VISTA A SELEçÃO DE

ARTISTAS SOLO, APRESENTAçÕES VOZ E VIOúO, TRIOS PÉS DE SERRA, DJ'S, BANDAS,

vtoLEtRos, REPENTTSTAS, üÚS|CA TNSTRUTENTAL E SIM|LARES, PARA COHPOR AS

PROGRATAçÔES DE ÉI'ENTOS REALIZADOS E APOI,ÀDOS PELO TUNrcÍPlo DE CHÃ

GRANDE NO PERIODO ENTRE í9 DE DEZEMBRO DE 2023 A í9 DE DUETBRO DE 2024, F|COU

constatjada a presença dos Representantes de 05 (cinco) aÍtistas, solicitando os respectivos

crêdenciamentos:

ITEM 04 (Grupo musical composto por 03 ou Ol componentea que tenha uma apÍêsentação dê
no mínimo 2 horas do show):

ITEM 05 (Grupo musical composto por um vocaliatâ, um sanÍoneiro e um zabumbeiro, e que
tenha uma apresentação de no mínimo 2 hoÍas de show):

'l - BANOA LELÊKA COSTA, neste ato representade por Girlene Florêncio Costa, inscrito no CPF/MF
No 064.682.824-03 e CNH N" 04501460309-DETRAN/PE.

Ato contÍnuo, as lntegrantes da Comissâo de Avaliação Documental e Artistica verificerem a

inviolabilidade dos ênvêlopes trazidos pelos artistas, rubricando-os em seus lacres. Presente os

\

\

dq./

ITEM 03 (Grupo musical compoato por um vocalista, um sanÍonolro ê um zabumbeiro, e que
tênha uma aprosêntação do no mínimo 2 hoÍas de show):

1 - ISAC DO ACORDEON, neste ato representado por lsac Nunes de Andrade, inscrito no CPF/MF N"
078.127 .654-31 e RG No 6.523.183-SDS/PE.

1 - BANDA KELLYNHA FERRARY, neste ato representada por Joermison João de Lima, inscrito no
CPF/MF No 096.609.524-30 e RG N" 8.624.207-SDS/PE.

AV. SõoJosé n'l0l CenlÍo. Chô Gronde-PE. CEP 55.63ó-000 | ÍelefoÍre:81 3537-1140 LCNPJ:1:1.049.80ó/'0001-90
E-moil ouvidoÍioG'chogÍonde.pe.gov.bÍ I Sile www.chogronde.pe.gov.bi

g'ú'0-

Chã Grande
Y A

sEcRErÁRÁ MUNtctpAL oe eoucaçÁo, EspoRrEs, aULTURA, TURtsMo E
JUVENTUDE

/,1,* / lL I t /.,,-t
§llva LeitêLeilane Cristina Alves da

lntegrante Comissâo Avaliaçâo

lntegrante Comissâo Avaliação

N,r* A ?p*,t,s,
Elma Albuquerquà Campoc

lntegrante Comissão Avaliaçâo

*rol 1A^.1.4r>a r>trúA/3.--, ?-t / 1'*-
ISAC Do AcoRDEoN BÁNDA KELLYNHA FERRARY
lsac Nunes de Andrade Joermison João de Lime

BANDA LELÊKA coSTA
Girlene Florêncio Costa \

a0a6w

representantês acima mencionados, as lntegrantes da Comissâo de Avaliaçâo Documentel passaram a

analisar e permitiram aos presentes que enalisassem os documentos de habilitaçáo documental

apresentados, nada sendo contestado pelos mêsmos, dando-se por encerrada a hse habilitaçáo

documental. Ato contÍnuo, procedêu e abertura dos envelopes de habilitraçáo artlstica, solicitando e

rubrica dos documentos pelos presentes, após análise e julgamento dos Envelopes 02 (material

artlstico), foi emitido pare@r o qual passa a fuzer parte integrante desta ata, independente de

transcriÉo, o qual se manifestaram pêla validade dos critêrios de avaliaçáo apresentedos pelos

artistas acima rêfeÍidos. Fica decidido por esta Comissâo de Avaliaçáo Documentel e Arttstice o

seguinte: lSAc DO ACORDEON; BANDA KELLYNHA FERRARY e BANDA lelÊxl cosn
preencheram os rêquisitos de habilitaÇáo documental e artÍstica do êdital, deferindo-se os seus

credenciementos exclusivâmente para apresentaçÕes artÍsticas. PêÍguntado sê os participantes

gostariam dê dirimir algumâ dúvida, a resposta foi negativa. Assim, não hâvêndo mais nada a ser

tratado na reuniâo, a mesma foi encÉnada e vai, a presêntê ata, depois de lida, essinada por todos os

mêmbros da Comissão AvaliaÉo Documental e AÍtística e d€mais presentes. Chá Grand€r'PE, 04 de

setembro dê 2024 * 13n00min. ill 1ilililil11il \ililil 1ililililil 1ilililililililil ililil
Comhcâo de AvalÍacão Documental e AÍbÊlca:

@ÁQJ,"*.8.t-6d*- Paula Rublane B. de O. Seítoc

Reoresentanta Artista:

6,h,rlbrd'f,b do [ak.

ttL . ,l^ . 1,',Í, t ,.

AV. Sôo José. n'I0l CenlÍo. Chà GÍonde-PE CEP 55.63ó-0o0 | Íeleíone: 81 3537-1140 CNPJ: I L049.80ó,otlot - 90
E-moil ouvidorioo'c hogronde. pe.gov. br I Sile www.chogronde.pe.gov.br